



EISLX01FYKQK

Objednávka č.: DO202503873

Odbor strategického rozvoje a dotací

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978**DIČ:** CZ00262978**Bankovní spojení:** [REDACTED]**Vyřizuje:** Bc. Veronika Malá**Telefon:** 485 243 569**E-mail:** mala.veronika@magistrat.liberec.cz**DODAVATEL**

Pozemní stavitelství s.r.o.
Ruprechtická 538/24
46001 Liberec

IČO: 27298370**DIČ:** CZ27298370**Datum vystavení:** 27.11.2025**Termín dodání:** 20.12.2025**Způsob úhrady:** bankovní převod**Splatnost faktury:** nejméně 14 dní**Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме:**

dodatečné stavební práce na ZŠ U Soudu dle zaslané cenové nabídky.

CENA PLNĚNÍ:

149 844,50 Kč bez DPH

31 467,35 Kč DPH

181 311,85 Kč včetně DPH

TERMÍN PLNĚNÍ: 20.12.2025

Na faktuře, prosím, uveďte číslo objednávky.

Příloha: Cenová nabídka

Cena bez DPH	149 844,50 Kč
DPH 21 %	31 467,34 Kč
Celková cena včetně DPH	181 311,85 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202503873

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

Za objednatele schválil
Steinzová Barbara Mgr.

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

ZŠ U Soudu dodatečné práce a dodávky

Firma: Pozemní stavitelství s.r.o.

Soupis prací

pořadové číslo 1

Název objektu :

P.č.		Zkrácený popis položky (heslovitě)	měřená jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Cena celkem
		Dodatečné práce v objektu				
	SUB	Beran elektro - ohřev TUV, elektro k úpravě vody - viz příloha, koordinační přírážka 8%	soub	1.000	57,781.00	57,781.00
	SUB	Dušek - dodávka elektropatron pro TUV, nová podlahová vpusť ve škrabce - viz příloha, koordinační přírážka 8%	soub	1.000	55,907.00	55,907.00
	SUB	Sipak - úpravy větrání místnosti mytí nádobí - viz příloha	soub	1.000	24,789.00	24,789.00
	HZC	Rozebrání podhledu v místnosti mytí nádobí, úprava roštu a zpětná montáž podhledu	hod	4.000	300.00	1,200.00
	SUB	Čekro - výměna (prohození) zámků a kování mezi hlavním vstupem a vstupem z rampy	soub	1.000	1,500.00	1,500.00
	SUB	Beton vč. dovozu (základ totem)	m3	0.750	3,330.00	2,497.50
	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m3	0.200	4,350.00	870.00
	HZC	Oprava dlažby po osazení vpusti, dtto tepelné izolace podhledu 1.PP	hod	16.000	300.00	4,800.00
	Mat	Přímý materiál pro opravu	soub	1.000	500.00	500.00
		Celkem				149,844.50 Kč

		V Liberci 17.11.2025				
Za fakturované období (celkem nebo převod)						